3109-DRPP-2021. - DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLITICOS. San
José, a las diez horas con cincuenta y tres minutos del dos de septiembre de dos mil
veintiuno.

Proceso de conformacion de estructuras cantonales de la provincia de ALAJUELA,
por el partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo cuatro del Reglamento para la Conformacion
y Renovaciéon de las Estructuras Partidarias y Fiscalizacion de Asambleas (Decreto del
Tribunal Supremo de Elecciones n°® 02-2012 de 06 de marzo de 2012, publicado en La
Gaceta n° 65 de 30 de marzo de 2012), los informes presentados por los funcionarios
designados para la fiscalizaciéon de las asambleas, las certificaciones del TEl de la
agrupacion politica vy los estudios realizados por este Departamento, se determiné que el
partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA, convocé a todas las asambleas cantonales de la
provincia de ALAJUELA, celebradas de manera presencial, las cuales cumplieron con el

quorum de ley requerido para su celebracion.

La conformacion de las estructuras de los delegados territoriales propietarios cantonales del
partido de cita quedaron integradas segun se indica:

PROVINCIA ALAJUELA

CANTON CENTRAL

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

702120549 VICTOR MANUEL CORDERO GUZMAN TERRITORIAL PROPIETARIO
204670318 ETHEL CRISTINA ROJAS CALDERON TERRITORIAL PROPIETARIO
109630907 JORGE ARTURO CAMPOS ARAYA TERRITORIAL PROPIETARIO
204970244 KAROL SELENA RODRIGUEZ ARTAVIA TERRITORIAL PROPIETARIO
108020787 MARCO VINICIO ARAYA ARROYO TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON SAN RAMON

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

205690020 MARIO ALBERTO LORIA BARRANTES TERRITORIAL PROPIETARIO
206480712 MARIA GABRIELA JIMENEZ CORRALES TERRITORIAL PROPIETARIO

204540811 ROY ALBERTO SALAZAR CASTRO TERRITORIAL PROPIETARIO



207900222
205990416

BRAYAN JOSUE LORIA ROJAS
RUTH MARY ARAYA PEREZ

CANTON GRECIA

DELEGADOS

Cédula

203260798
206420324
601440349
112400751
109730199

Nombre

FRANCISCO MURILLO QUESADA
MARIA DANIELA ROJAS SALAS
MARLENE FRANCIS MORA SEGURA
JUAN JOSE ALVARADO RUIZ

DENIS BUSTAMANTE QUESADA

CANTON SAN MATEO

DELEGADOS

Cédula

203360161
111520438
503860047
205880443
503340312

Nombre

EDELMIRA CASTRO RODRIGUEZ
HALLEY SCOTT HERNANDEZ BOGARIN
TAINA CAROLINA ALFARO JIMENEZ
MARLON ANDREI MASIS CASTRO
XINIA GABRIELA SANDI GUTIERREZ

CANTON ATENAS

DELEGADOS

Cédula

203210611
113400598
204470359
207690293
203900854

Nombre

WILBERTH MARTIN AGUILAR GATJENS
JOHANNA MARCELA MORA LEON
VICTOR GIOVANNY GONZALEZ MORALES
MARIA PAULA CASTILLO CASTRO

DORIS YADIRA CASTRO RODRIGUEZ

CANTON NARANJO

DELEGADOS

Cédula

502090442
114120923
204860657
208030462
106020764

Nombre

CARLOS ENRIQUE ALFARO GONZALEZ
MARIA GABRIELA MURILLO FONSECA
JIMMY ANTONIO SALAS CARVAJAL
MARIA PAULA CAMBRONERO SALAS
OLGER JOSUE MURILLO RAMIREZ

CANTON PALMARES

DELEGADOS

Cédula

204010028
205690795
207900669
202950335

Nombre

ANA ROSA VARGAS VASQUEZ

ERWEN YANAN MASIS CASTRO

MARIA MARCELA CARBALLO SANCHEZ
JORGE ANTONIO ALVARADO VASQUEZ

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO



603300939

ROSA ANGELA RODRIGUEZ MIRANDA

CANTON POAS

DELEGADOS

Cédula

207310550
206200740
205820617
206810999
203610648

Nombre

ANDRES EDUARDO CAMPOS SALAS
CRISTINA MAYELA GOMEZ CASTRO
CRISTIAN GERARDO HERRERA ALVARADO
EMILY DE LOS ANGELES ROJAS VEGA
HEIBEL ANTONIO RODRIGUEZ ARAYA

CANTON OROTINA

DELEGADOS

Cédula

203330392
203200480
701330794
604020022
204790861

Nombre

GERMAN MONTERO MONTERO
VICTOR JULIO SERRANO MIRANDA
MARIELOS CALDERON ARROYO
JOSE ABRAHAM CARVAJAL MARIN
MILENA MARIA MADRIGAL AVILA

CANTON SAN CARLOS

DELEGADOS

Cédula

205580367
204690951
106530429
207680538
204330274

Nombre

ALVARO ALBERTO HIDALGO KOPPER
MARIA MARCELA MONGE CORRALES
LUIS ENRIQUE RESTREPO GUTIERREZ
RAQUEL TATIANA MARIN CERDAS
LUIS FERNANDO SOLIS SAUMA

CANTON ZARCERO

DELEGADOS

Cédula

204750525
202570730
109920354
204440567
206700994

Nombre

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JORGE ARTURO BARQUERO QUIROS
KATTIA MARCELA RODRIGUEZ ARAYA
EVANGELINA CAMPOS HUERTAS

DENIS ROGELIO ALFARO ARAYA

CANTON SARCHI

DELEGADOS

Cédula

204630358
205740743
203070867
203640433
206460647

Nombre

ANA IVETH CUBERO VARGAS

FRANCISCO ALONSO RODRIGUEZ JIMENEZ
JENNY CARVAJAL BONILLA

MARCO ANTONIO ZAMORA SOTO

TATIANA MARIA CUBERO BONILLA

TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO

Puesto

TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO
TERRITORIAL PROPIETARIO



CANTON UPALA

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

900840926 AURA YAMILETH LOPEZ OBREGON TERRITORIAL PROPIETARIO
205630756 GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ BARBOZA TERRITORIAL PROPIETARIO
503340236 JENNIFER DINORAH BARBOZA HERNANDEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
503750955 JORGE MARIO GONZALEZ TORRES TERRITORIAL PROPIETARIO
206020654 LUIS WILBERTO TENORIO GARCIA TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON LOS CHILES

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

205830443 ALYERI AUXILIADORA BETETA LOPEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
206120740 CESAR ANTONIO SOTO CABEZAS TERRITORIAL PROPIETARIO
205790074 JENNY MARIA TORRES BARRERA TERRITORIAL PROPIETARIO
204030703 LUZ MIRIAM CASTRO LOPEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
205940475 WALTER JESUS ELIZONDO SILVA TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON GUATUSO

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

204360718 ALEXIS HERRERA LOPEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
304490756 CARLOS ALBERTO SEQUEIRA OROZCO TERRITORIAL PROPIETARIO
202730315 CARMEN LIDYA VILLALOBOS NAVARRO TERRITORIAL PROPIETARIO
603920016 ISABEL ARIAS NOVOA TERRITORIAL PROPIETARIO
601500109 MARIO ENRIQUE HERRA CHAVERRI TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON RIO CUARTO

DELEGADOS

Cédula Nombre Puesto

203440674 INOCENTE SIBAJA RODRIGUEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
110160814 GUISELLA SIBAJA CHAVES TERRITORIAL PROPIETARIO
205370828 JAIRO GUTIERREZ HERNANDEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
207460339 MARIA SOFIA JIMENEZ RODRIGUEZ TERRITORIAL PROPIETARIO
203920651 JOSE JOAQUIN JIMENEZ ALFARO TERRITORIAL PROPIETARIO

En virtud de lo anterior, al comprobarse que la agrupacion politica completo

satisfactoriamente las designaciones en las estructuras de los delegados territoriales de

todos los cantones, de la provincia de Alajuela, y de conformidad con lo estipulado en el

articulo cuatro del Reglamento para la Conformacion y Renovacion de las Estructuras



Partidarias y Fiscalizaciéon de Asambleas, se autoriza al partido Unidad Social Cristiana

para que celebre la asamblea de la provincia de Alajuela.

Se advierte que de conformidad con lo dispuesto en los articulos doscientos cuarenta y
doscientos cuarenta y uno del Cédigo Electoral, el articulo veintitrés del Reglamento para la
Conformacién y Renovacion de las Estructuras Partidarias y Fiscalizacion de Asambleas y
lo indicado en la resolucidén del Tribunal Supremo de Elecciones n° 5266-E3-2009 de las
nueve horas con cuarenta minutos del veintiséis de noviembre de dos mil nueve, contra lo
dispuesto por este Departamento caben los recursos de revocatoria y apelacion, que
deberéan ser presentados dentro del plazo de tres dias habiles posteriores a la fecha que se
tenga por practicada la notificacion, siendo potestativo el uso de ambos recursos o solo uno

de ellos. Notifiquese a los correos oficiales del partido Unidad Social Cristiana.

Martha Castillo Viquez
Jefa del Departamento de Registro de Partidos Politicos

MCV/jfg/mop

C.: Expediente n° 103819-83, partido Unidad Social Cristiana

Ref., No.: 15963,15248,16361,16623/ 16422,16689,16818,17086,17358,17411,16798/ 16349,16702,17052,16537/
16810,17045,16400/ 16961, 17301, 17526 sie 16731/ 17754, 17116 / 17482, 16773, 17137 17341, 16852 / 17453, 16758,
16862 / 17171,16509/ 16466,15847/ 16637/ 15547, 14660y 14812/ 16361,15539/ 15708/ 17332, 16657 / 17336, 16831 /

17413, 16709, 16861 -2021

Digitally signed by MARTA CASTILLO VIQUEZ (FIRMA)
Date: 2021.09.02 11:51:52 -06:00

Reason: Tribunal Supremo de Elecciones

Location: Costa Rica



		TSE
	2021-09-02T11:51:52-0600
	Costa Rica
	Tribunal Supremo de Elecciones


	



