3109-DRPP-2021. - DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLÍTICOS. San José, a las diez horas con cincuenta y tres minutos del dos de septiembre de dos mil veintiuno.

Proceso de conformación de estructuras cantonales de la provincia de ALAJUELA, por el partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo cuatro del Reglamento para la Conformación y Renovación de las Estructuras Partidarias y Fiscalización de Asambleas (Decreto del Tribunal Supremo de Elecciones n° 02-2012 de 06 de marzo de 2012, publicado en La Gaceta n° 65 de 30 de marzo de 2012), los informes presentados por los funcionarios designados para la fiscalización de las asambleas, las certificaciones del TEI de la agrupación política y los estudios realizados por este Departamento, se determinó que el partido UNIDAD SOCIAL CRISTIANA, convocó a todas las asambleas cantonales de la provincia de ALAJUELA, celebradas de manera presencial, las cuales cumplieron con el quórum de ley requerido para su celebración.

La conformación de las estructuras de los delegados territoriales propietarios cantonales del partido de cita quedaron integradas según se indica:

PROVINCIA ALAJUELA

CANTON CENTRAL

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
702120549	VICTOR MANUEL CORDERO GUZMAN	TERRITORIAL PROPIETARIO
204670318	ETHEL CRISTINA ROJAS CALDERON	TERRITORIAL PROPIETARIO
109630907	JORGE ARTURO CAMPOS ARAYA	TERRITORIAL PROPIETARIO
204970244	KAROL SELENA RODRIGUEZ ARTAVIA	TERRITORIAL PROPIETARIO
108020787	MARCO VINICIO ARAYA ARROYO	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON SAN RAMON

Nombro

DELEGADOS

Nombre	ruesio
MARIO ALBERTO LORIA BARRANTES	TERRITORIAL PROPIETARIO
MARIA GABRIELA JIMENEZ CORRALES	TERRITORIAL PROPIETARIO
ROY ALBERTO SALAZAR CASTRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
	MARIO ALBERTO LORIA BARRANTES MARIA GABRIELA JIMENEZ CORRALES

Ducata

207900222	BRAYAN JOSUE LORIA ROJAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
205990416	RUTH MARY ARAYA PEREZ	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON GRECIA

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
203260798	FRANCISCO MURILLO QUESADA	TERRITORIAL PROPIETARIO
206420324	MARIA DANIELA ROJAS SALAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
601440349	MARLENE FRANCIS MORA SEGURA	TERRITORIAL PROPIETARIO
112400751	JUAN JOSE ALVARADO RUIZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
109730199	DENIS BUSTAMANTE QUESADA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON SAN MATEO

DELEGADOS Cédula Nombre

Cédula	Nombre	Puesto
203360161	EDELMIRA CASTRO RODRIGUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
111520438	HALLEY SCOTT HERNANDEZ BOGARIN	TERRITORIAL PROPIETARIO
503860047	TAINA CAROLINA ALFARO JIMENEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
205880443	MARLON ANDREI MASIS CASTRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
503340312	XINIA GABRIELA SANDI GUTIERREZ	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON ATENAS

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
203210611	WILBERTH MARTIN AGUILAR GATJENS	TERRITORIAL PROPIETARIO
113400598	JOHANNA MARCELA MORA LEON	TERRITORIAL PROPIETARIO
204470359	VICTOR GIOVANNY GONZALEZ MORALES	TERRITORIAL PROPIETARIO
207690293	MARIA PAULA CASTILLO CASTRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
203900854	DORIS YADIRA CASTRO RODRIGUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON NARANJO

DELEGADOS		
Cédula	Nombre	Puesto
502090442	CARLOS ENRIQUE ALFARO GONZALEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
114120923	MARIA GABRIELA MURILLO FONSECA	TERRITORIAL PROPIETARIO
204860657	JIMMY ANTONIO SALAS CARVAJAL	TERRITORIAL PROPIETARIO
208030462	MARIA PAULA CAMBRONERO SALAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
106020764	OLGER JOSUE MURILLO RAMIREZ	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON PALMARES

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
204010028	ANA ROSA VARGAS VASQUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
205690795	ERWEN YANAN MASIS CASTRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
207900669	MARIA MARCELA CARBALLO SANCHEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
202950335	JORGE ANTONIO ALVARADO VASQUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON POAS

DEL	.EG	AD	OS

Cedula	Nombre	Puesto
207310550	ANDRES EDUARDO CAMPOS SALAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
206200740	CRISTINA MAYELA GOMEZ CASTRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
205820617	CRISTIAN GERARDO HERRERA ALVARADO	TERRITORIAL PROPIETARIO
206810999	EMILY DE LOS ANGELES ROJAS VEGA	TERRITORIAL PROPIETARIO
203610648	HEIBEL ANTONIO RODRIGUEZ ARAYA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON OROTINA

DELEGADOS		
Cédula	Nombre	Puesto
203330392	GERMAN MONTERO MONTERO	TERRITORIAL PROPIETARIO
203200480	VICTOR JULIO SERRANO MIRANDA	TERRITORIAL PROPIETARIO
701330794	MARIELOS CALDERON ARROYO	TERRITORIAL PROPIETARIO
604020022	JOSÉ ABRAHAM CARVAJAL MARIN	TERRITORIAL PROPIETARIO
204790861	MILENA MARIA MADRIGAL AVILA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON SAN CARLOS

DELEGADOS Cédula Nombi

Cedula	Nombre	Puesto
205580367	ALVARO ALBERTO HIDALGO KOPPER	TERRITORIAL PROPIETARIO
204690951	MARIA MARCELA MONGE CORRALES	TERRITORIAL PROPIETARIO
106530429	LUIS ENRIQUE RESTREPO GUTIERREZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
207680538	RAQUEL TATIANA MARIN CERDAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
204330274	LUIS FERNANDO SOLIS SAUMA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON ZARCERO

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
204750525	MARIA CRISTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
202570730	JORGE ARTURO BARQUERO QUIROS	TERRITORIAL PROPIETARIO
109920354	KATTIA MARCELA RODRIGUEZ ARAYA	TERRITORIAL PROPIETARIO
204440567	EVANGELINA CAMPOS HUERTAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
206700994	DENIS ROGELIO ALFARO ARAYA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON SARCHI

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
204630358	ANA IVETH CUBERO VARGAS	TERRITORIAL PROPIETARIO
205740743	FRANCISCO ALONSO RODRIGUEZ JIMENEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
203070867	JENNY CARVAJAL BONILLA	TERRITORIAL PROPIETARIO
203640433	MARCO ANTONIO ZAMORA SOTO	TERRITORIAL PROPIETARIO
206460647	TATIANA MARIA CUBERO BONILLA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON UPALA

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
900840926	AURA YAMILETH LOPEZ OBREGON	TERRITORIAL PROPIETARIO
205630756	GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ BARBOZA	TERRITORIAL PROPIETARIO
503340236	JENNIFER DINORAH BARBOZA HERNANDEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
503750955	JORGE MARIO GONZALEZ TORRES	TERRITORIAL PROPIETARIO
206020654	LUIS WILBERTO TENORIO GARCIA	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON LOS CHILES

DELEGADOS Nomb

PIETARIO
PIETARIO
PIETARIO
PIETARIO
PIETARIO

CANTON GUATUSO

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
204360718	ALEXIS HERRERA LOPEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
304490756	CARLOS ALBERTO SEQUEIRA OROZCO	TERRITORIAL PROPIETARIO
202730315	CARMEN LIDYA VILLALOBOS NAVARRO	TERRITORIAL PROPIETARIO
603920016	ISABEL ARIAS NOVOA	TERRITORIAL PROPIETARIO
601500109	MARIO ENRIQUE HERRA CHAVERRI	TERRITORIAL PROPIETARIO

CANTON RÍO CUARTO

DELEGADOS

Cédula	Nombre	Puesto
203440674	INOCENTE SIBAJA RODRIGUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
110160814	GUISELLA SIBAJA CHAVES	TERRITORIAL PROPIETARIO
205370828	JAIRO GUTIERREZ HERNANDEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
207460339	MARIA SOFIA JIMENEZ RODRIGUEZ	TERRITORIAL PROPIETARIO
203920651	JOSE JOAQUIN JIMENEZ ALFARO	TERRITORIAL PROPIETARIO

En virtud de lo anterior, al comprobarse que la agrupación política <u>completó</u> <u>satisfactoriamente</u> las designaciones en las estructuras de los delegados territoriales de todos los cantones, de la provincia de Alajuela, y de conformidad con lo estipulado en el artículo cuatro del Reglamento para la Conformación y Renovación de las Estructuras

Partidarias y Fiscalización de Asambleas, <u>se autoriza al partido Unidad Social Cristiana</u> para que celebre la asamblea de la provincia de Alajuela.

Se advierte que de conformidad con lo dispuesto en los artículos doscientos cuarenta y doscientos cuarenta y uno del Código Electoral, el artículo veintitrés del Reglamento para la Conformación y Renovación de las Estructuras Partidarias y Fiscalización de Asambleas y lo indicado en la resolución del Tribunal Supremo de Elecciones nº 5266-E3-2009 de las nueve horas con cuarenta minutos del veintiséis de noviembre de dos mil nueve, contra lo dispuesto por este Departamento caben los recursos de revocatoria y apelación, que deberán ser presentados dentro del plazo de tres días hábiles posteriores a la fecha que se tenga por practicada la notificación, siendo potestativo el uso de ambos recursos o solo uno de ellos. **Notifíquese a los correos oficiales del partido Unidad Social Cristiana.**

Martha Castillo Víquez Jefa del Departamento de Registro de Partidos Políticos

MCV/jfg/mop

C.: Expediente nº 103819-83, partido Unidad Social Cristiana

Ref., No.: 15963,15248,16361,16623/ 16422,16689,16818,17086,17358,17411,16798/ 16349,16702,17052,16537/ 16810,17045,16400/ 16961, 17301, 17526 sie 16731/ 17754, 17116 / 17482, 16773, 17137 17341, 16852 / 17453, 16758, 16862 / 17171,16509/ 16466,15847/ 16637/ 15547, 14660y 14812/ 16361,15539/ 15708/ 17332, 16657 / 17336, 16831 / 17413, 16709, 16861 -2021